深  圳  市  质  量  技  术  监  督  培  训  中  心

深圳市深监管理认证培训中心有限公司

                                              STSC—RN—2019  601
关于举办电梯修理人员培训班的通知
各有关单位：
为进一步加强和规范我市特种设备使用安全管理与监察，建立健全特种设备安全分级分类管理制度，根据国务院《特种设备安全监察条例》的有关规定以及《广东省特种设备安全监察规定》的有关要求，市场监督管理局决定对深圳市电梯修理人员实行培训考核持证上岗制度。电梯修理工作人员应当按照国家规定经地级市以上的特种设备安全监督管理部门考核合格，取得相应的电梯修理人员证书后，方可上岗作业或者从事相应的管理工作。深圳市质量技术监督培训中心负责电梯修理人员培训工作,现将有关要求通知如下：
一、培训对象

希望从事电梯安装（改造）、维修保养工作的有关人员。参加培训的人员必须具备以下基本条件：

1．具有中专或者高中以上（含中专或者高中）学历；

2．具有相应的电梯基础知识、专业知识、法规标准知识，具备相应的实际操作技能
二、培训考核组织工作

深圳市质量技术监督培训中心具体实施电梯修理人员培训工作，深圳市特种设备安全检验研究院考试中心组织统一考核，由深圳市市场监督管理局统一发证。

三、培训内容
（一）理论知识
（二）电梯安装、改造作业人员实际操作技能
（三）电梯维修保养作业人员实际操作技能

 四、培训考核收费

1450元/人(培训费、资料费、学习用品费、考核费)。

五、培训时间
具体时间另行通知。

六、培训考核地点

    深圳市福田区八卦路514栋三楼质量技术监督培训中心。